
                                                                       

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 maart 2021, nummer 1245;

overwegende dat

- De aandacht voor klimaat, duurzaamheid, groen en biodiversiteit noodzakelijk is;
- Biodiversiteit structureel verankerd moet gaan worden in het gemeentelijk (groen-)beleid;

b e s l u i t :

1. De kadernota groen- en biodiversiteit vast te stellen.

2. Als uitgangspunt voor het opstellen van het beleidsplan te nemen dat bewoners en bedrijven 
in onze gemeente actief betrokken worden bij de totstandkoming van het beleidsplan en 
invulling van het bijbehorende uitvoeringsprogramma.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 april 2021.

De raad voornoemd,

de voorzitter,             de griffier,  
drs. E. van Lente             drs. J. Leegwater


